
Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet

Sør for elva

Torgmesse for 10. gangMøt Kate Lindgren, fan av Pippi, 
MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet 25. årgang – nr. 1-2020

s 3+7s 7s 4-5

Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 
uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9
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Christine sokneprest takker 
for seg.

s 2 og 6

«Etter to kalde julegudstjenester på 
Consto arena skal vi feire jul i kirken på 

vanlig måte».
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Avgått sokneprest Christine 
Holmsen Hjellum sin hilsen 
til menigheten.

3. november var jeg så heldig å få 
avrunde min prestetjeneste med en 
kulturkveld i Mjøndalen kirke. Det var 
viktig for meg å få gi noe tilbake etter 
gode og utfordrende år, og det ble en 
stor og rørende opplevelse for meg at så 
mange kom. Det er en tid for alt; også for 
gode avskjeder.

Det er utfordrende å jobbe som prest 
når livet ellers krever mye av deg over 
tid, og det har vært vanskelig for meg å 
balansere andres behov med egne behov. 
Til slutt ble det for mye å bære på, for 
liten plass til meg og for vanskelig å ta 
vare på meg selv. Livet brakte med seg 
ting som utfordret menneskesynet mitt, 
jeg mistet ordene og hadde ikke lenger 
noe å si som kunne bringe håp eller hjelp 
til andre, og det ble stummende mørkt 
inne i meg. Jeg mistet meg selv, og det 
er, som du sikkert forstår, ikke forenelig 
med å jobbe som prest.

Heldigvis har jeg gode mennesker rundt 
meg. Heldigvis har jeg tatt i mot hjelp og 
jobbet hardt. Heldigvis finner jeg glede 
i litteratur, musikk og naturen, og med 
hund i huset må jeg ut å gå hver dag. Jeg 
er veldig takknemlig for at det ikke er 
stummende mørkt lenger, og jeg har lært 
masse om å ta vare på meg selv som jeg 
kommer til å trenge fremover. Jeg er ikke 
lenger soknepresten, bare en helt vanlig 
Christine. Det føles både riktig og fint. 
Så får tiden vise hva som skjer videre. Alt 
i alt har jeg det bra, og det skal man ikke 
undervurdere!

Nå er tiden inne for å takke for alle 
menneskemøtene jeg har hatt i løpet 
av disse årene. Takk for trofasthet og 
overbærenhet, takk for tillit og omtanke. 
Takk for stort og smått. Det har betydd 
mer enn du tror, og jeg bærer det med 
meg videre.

Så vil jeg oppfordre deg til å passe godt på 
deg selv og dem rundt deg. Be om hjelp 
når du trenger det, og ta i mot gode ting 
i livet. Ikke vær redd for mørket, selv om 
det er ubehagelig. Sett gode grenser for 
deg selv og mennesker du møter. Gled 
deg over de små tingene i deg og rundt 
deg, og stol på at du vil finne din vei. 
Takk for følge, og lev vel!

«Guds hjerte»
Guds hjerte vet vi ikke,
men vi vet
noe som overstrømmer oss
som et regn over hendene.
Hans øyne ser vi ikke,
men vi ser
usynlig lys over alle ting
som i sommernatten.
Hans stemme hører vi ikke,
men vi finner
veier overalt og spor i hjertene
og stier med lavmælt lys.

Rolf Jacobsen

Slik vi vil huske henne

Tanker i tiden



Det er mange truende skyer i horisonten 
når vi feirer jul dette året. Det er mer 
utrygt i vår del av verden enn på 
lenge, og midt oppe i skildringene av 
krigens redsler, uro for økonomien og 
ekstremværets herjinger skal vi igjen høre 
verdens vakreste fortelling. 

Juleevangeliet skjønnmaler ikke 
virkeligheten. Uroen, fattigdommen og 
redselen får også plass i skildringen av 
julens under, og fortellingen spenner 
vidt. Her møtes himmel og jord, og tiden 
og evigheten krysser hverandre. Her står 
det lille mennesket ansikt til ansikt med 
den ubegripelige, evige Gud. Her møtes 
frykten og gleden.

Midt i vår urolige verden valgte Gud å 
komme til jorden som menneske, for å 
vise sin kjærlighet og for å veve sitt liv 
sammen med vårt. Barnet i krybben var 
sårbart og avhengig av andre, akkurat 
som vi er det. Marias lille gutt skapte ikke 
frykt, men vakte håp og glede midt i det 
dypeste mørke. 
Ord som «Frykt ikke!», «Vær ikke redd!», 
«Vær ikke bekymret!» forekommer 365 
ganger i Bibelen. 
Det var de ordene Maria fikk høre da 
engelen fortalte at hun skulle bli mor 
til Guds sønn. De samme ordene fikk 
gjeterne på Betlehemsmarkene høre der 
de lå og holdt nattevakt over flokken 
sin. De ble overveldet av redsel da det 
plutselig stod en engel foran dem, men 
han sa: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere 
en stor glede, en glede for hele folket: I 
dag er det født dere en frelser i Davids by; 
han er Messias, Herren.»

Det er denne meldingen som gjør 
barnefødselen i Betlehem til noe helt 
spesielt. Det er dette budskapet som gjør 
juleevangeliet til noe mer enn en vakker 

og rørende beretning om en fattigslig 
fødsel. Det er innholdet i denne hilsenen 
som splitter verdenshistorien og vår 
tidsregning i et «før» og et «etter». 
De fleste av oss liker dårlig å bli fortalt 
hva vi skal gjøre, kan ikke fordra å bli 
kommandert. Vi tror at kommandoer 
begrenser oss. Det er ikke slik med 
befalinger som kommer fra Gud. De 
frigjør oss. De setter oss fri til å stige inn 
i en ny verden. Da ser vi at han holder 
både fortiden, nåtiden og framtiden i sine 
hender. Han viser oss at vi aldri er alene. 

Engelens hilsen åpner våre øyne for Guds 
løfte og inviterer oss til å starte en reise 
fra frykt til tro. Og når vi lar oss bevege 
fra tvilen og frykten til tilliten og troen, 
kommer Kristus til oss slik han kom 
gjennom stengte dører til redde disipler 
den første påskedagen. 
Han fjerner ikke uten videre all uro og 
alle årsaker til frykten, men han sier: «Se, 
jeg er med dere alle dager inntil verdens 
ende.»

Personalia
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Ansatte 

Sokneprest
Arnstein Hardang

Arbeid: 32 98 91 42 
ah943@kirken.no

Vikarprest Mario Liavåg
Arbeid: 32 98 91 41

ml725@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist 
Arbeid: 32 98 91 43 

kf266@kirken.no

Stabsleder
Ina Bråthen Bjerke

Arbeid: 32 98 91 22
ib884@kirken.no 

Kontorleder/
menighetssekretær

Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47

ia623@kirken.no

Menighetspedagog 
Kristin Hallandvik Svendsen

Arbeid: 32 98 91 46
ks427@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø

Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen

Arbeid: 32 98 91 45 
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd

Nils Andreas Devlin
Telefon: 958 87 511

nadevlin@gmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker

Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ikke vær redd!

Gaver til Sør for elva
I dette nummeret finner du en «gammeldags» giroblankett i tilfelle dette er din 
foretrukne betalingsmåte for gaver til menighetsbladet. 

Mjøndalskjerka er alltid avhengig av gaver til ulike aktiviteter og formål, men 
du kan også gi gaver via VIPPS til #13986 eller konto 2220.31.04484. 
Du kan angi hvilket formål gaven går til. Takk for ditt bidrag.
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
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Julehilsen fra biskop 
Jan Otto Myrseth
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Dette var essensen i Hildes entusiastiske 
velkomsthilsen til 65 frammøte i 
Mjøndalskjerka da kulturutvalget 
arrangerte kulturkveld for TV-aksjonen 
søndag 23. oktober. Hilde i sitt ess – 
formidle kultur for alle innbyggere i 
Mjøndalen, ikke bare for den interne 
menigheten. 

Jeg skulle gjerne sett flere her, med et 
så godt program, sier Hilde. Jeg har 
promotert arrangementet gjennom 
pressemelding og direktekontakt til 
ulike medier, men dessverre er mediene 
lite interessert. Men de som kom fikk en 
fin opplevelse, og best av alt; vi kunne 
bidra til TV-aksjonen med 17.000 
kroner. Med det resultatet føler jeg vi har 
gjort noe riktig og viktig.

Hilde elsker å formidle kultur og gi folk 
opplevelser ved å lage arrangementer, 
og det får hun rikelig anledning til som 
leder av kulturutvalget i kirken. 

Men det startet jo lenge før det. Hilde 
er innflytter til Mjøndalen. Født i 
Langesund og med lærerforeldre 
fra Mandal og Oslo som flyttet til 
Lommedalen i Bærum hvor hun fikk 
sine første barneår. Omflakkende liv, 
med andre ord. Som eldste blant 5 søsken 
ble det mange gode opplevelser, også 
en naturlig tilknytning til kirken pga. 
foreldrenes engasjement i kirkearbeid. 

Fra barneår til yrkesliv
Som liten/ung var jeg nok litt 
opposisjonell, forteller Hilde. Jeg likte 
ikke autoriteter og var kanskje den du 

kunne kalle både frittalende og nesevis 
hvis det skjedde noe jeg ikke syntes var 
riktig. 
Men det roet seg etter hvert. Jeg valgte 
lærerutdanning på Hamar med musikk 
som hovedfag, og fikk dermed utvikle den 
musikkinteressen jeg hadde med meg fra 
barndommen. Den ble vekket i Vestre 
Bærum pikekor, og kor har siden vært 
min egen personlige kulturlidenskap. 
Mens jeg gikk videregående i Oslo 
hadde jeg pianoundervisning på Barrat 
Due, men var nok for lite øvingsvillig 
til å bli pianovirtuos. Kunnskapen jeg 
tilegnet meg har imidlertid vært viktig 
i mitt senere arbeid med musikk og 
korinstruksjon.

Møt 
Hilde Margrete 
Oftebro

Tekst og foto: Jørn Gjennestad
Hilde ønsker velkommen til kulturkveld

Profilen

«Velkommen til en flott 
og viktig kulturkveld her 
i Mjøndalskjerka. 
Vi tror vi har satt sammen 
et spennende program 
med lokale kulturaktører, 
men kvelden er først og 
fremst vårt bidrag til 
Leger uten grenser i tett 
samarbeid med NRK 
TV-aksjonen. Så nå håper 
vi at dere publikummere 
åpner lommeboka og gir 
så det svir, enten med 
kontanter eller digitale 
betalingsløsninger».
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Reflekterende Hilde

Etter endt lærerutdanning gikk turen 
til Stavanger fordi ektemannen skulle 
fullføre sine studier. Og så kom tiden 
da begge skulle søke jobb. Hilde lette 
etter musikkpedagogstillinger, og blant 
tre mulige steder falt valget på Eknes 
ungdomsskole. Men hvor i geografien 
lå den? Hadde aldri hørt det navnet, 
forteller Hilde, men grunnen til at jeg 
ble fascinert var en lang telefonsamtale 
med skoleleder Helge Solberg som 
virkelig «solgte inn» denne skolen som 
et flott sted å være. 

Jeg brukte NAF’s vegbok for å finne 
geografisk beliggenhet og hva dette 
området kunne tilby. Fotballinteresserte 
som vi begge var, visste vi at Nedre 
Eiker stadion var hjemmearena for 
Mjøndalen, så da følte vi oss trygge på 
området. 

Helge Solberg og Eknes holdt hva de 
lovet, fortsetter hun. En fantastisk skole 
som jeg trivdes svært godt i. Det ble 
30 år før jeg vokste ut av den 3-årige 
ungdomsskolesyklusen og var moden 
for å prøve noe nytt. Utfordringen 
kom i 2013 fra Drammen fengsel som 
har innsatte med krav på tilpasset 
undervisning. En helt ny hverdag og 
veldig meningsfullt. Men det var veldig 
rart å gå fra forelesning for 60 elever til 
bare 1. Den viktigste utfordringen er å 
finne læringsgrunnlaget for elever som 
både kan ha et dårlig selvbilde og dårlige 
skoleopplevelser i bagasjen.

Menighetsarbeid og kor
I 2009 ble jeg oppringt av Walter Welo 
med forespørsel om å stille til valg 
for menighetsrådet. Han fristet med 
flere muligheter for aktiv deltagelse 
i menighetsarbeidet, for eksempel i 
kulturutvalget. Jeg ble valgt – men fikk 
ikke plass i det utvalget som fristet mest. 
Etter to år tok jeg gjenvalg, men det var 
først etter valget i 2015 at «drømmen» 
gikk i oppfyllelse og jeg ble leder av 
kulturutvalget. Det var så inspirerende 
at jeg gikk på min 4. periode i 
menighetsrådet i 2019. Det sier litt 
om hvor givende denne tjenesten som 
frivillig er. For noen år siden registrerte 
vi en slags «konkurranse» med 
kulturutvalget i Nedre Eiker menighet. 
Vi etablerte derfor et samarbeid for 
å unngå arrangementskollisjoner 
og lage felles promotering av våre 
kulturprogram. Det synes jeg vi har 
lykkes med, men jeg skulle gjerne sett 
at vi kunne være mer kreative sammen 
og tilby flere kulturelle opplevelser enn 
musikk. Når det er sagt er vi veldig 
fornøyd med å legge til rette for at unge 
lokale talenter skal få utfolde seg foran 
publikum. 

Hilde er en kulturfreak med spesiell 
forkjærlighet for kor. Da hun bodde i 
Stavanger ble hun med i et elitekor og 
fikk utløp for sine korambisjoner. Men så 
ble det barn og flytting og en pause. Det 
var jo heller ikke et tilsvarende elitekor 
i Eikerområdet. I 1995 var imidlertid 
lysten og tiden til stede, og hun ble med 
i et prosjektkor i Haug kirke. Der var 
det folk som mente hun burde bli med i 
etablerte Vox Egeri, og slik ble det.

Jeg har holdt meg der siden, forteller 
Hilde, og fortsetter fortellingen om 
korlivet lokalt: I 2011 fikk jeg en 
utfordring av NEBUT – barneteateret 
– som trengte sangere til en av sine 
oppsetninger. Det ble starten på 
ungdomskoret Local Vocals med 17 
ivrige, unge korister. Siden starten 
har deltagelsen variert, men koret er 
fremdeles oppegående. Så kan du gjerne 
ta med at jeg hver jul deltar i et mimrekor 
sammen med venner fra gamle Vestre 
Bærum pikekor. Selv om pikebegrepet 
forbeholdes yngre aldersgrupper er 
vi en ganske stor gjeng som har det 
utrolig hyggelig med sang fra det gamle 
pikekorreportoaret. 

Kultur er gode opplevelser
Selv om det er kulturformidling som 
opptar Hilde mest kan hun fortelle at 
hun har årskort på Consto og følger 
MIF så ofte hun kan. Hun innser 
dessuten at MIF er en viktig kulturfaktor 
i lokalmiljøet, men legger til at folk, les 
unge som gamle, har et bredere behov 
for kulturopplevelser enn det MIF 
tilbyr. Både som deltager og kulturnyter. 
Variasjon i tilbudet lokalt kunne kanskje 
vært større? undrer hun.

Entusiastiske Hilde

Og når jeg spør Hilde om hvordan hun 
definerer kultur svarer hun: Kultur 
handler om gode opplevelser som 
både kan utfordre og inspirere. Kultur 
handler mye om samspill og fellesskap 
mellom mennesker, og kulturformidling 
skal legge til rette for nettopp det.

Takk for en god og lang samtale, Hilde. 
Og lykke til med å skape gode opplevelser 
for alle oss som bor i Mjøndalen. Og 
gjerne for flere. Mjøndalskjerka er for 
alle!

Profilen
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Endringer i staben
Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Christines avskjedsgave til 
menigheten
Christine Holmsen Hjellum går av som sokneprest. Som 
sin avskjedsgave til menigheten ga hun ca. 100 frammøtte 
en rørende kulturopplevelse med tittelen «Novemberlys» 
en regnfull og svart novemberkveld – paradoksalt nok. 
Christine selv førte oss gjennom livets mange – og ofte lite 
reflekterte – hendelser, hva som påvirker oss, hvordan vi 
berikes, berøres og omgås hverandre. Som en grunntone i 
hennes foredrag kunne man føle at selv om november kan 
være grå og tung blir det ny dag etter hver natt, at det etter 
mørke kommer lys og at dagen kan fylles med mening. 
Christine selv hadde den verbale liturgien, med gode 
vekslinger mellom sang, gitarspill, fløtesoloer og diktlesning, 
alt vevd sammen i en gripende helhet. 

Og som hun la mye vekt på i en av sine sekvenser; «ord som 
brukes skal bety noe, og ord som blir sagt skal gi mening. 
Det har jeg erfart som prest i møte med mange mennesker 
i svært ulike situasjoner: begravelser, personlige kriser, 
traumatiske opplevelser, men også ved festlige anledninger. 
Mye av livet som prest handler om møte med mennesker.» 
Du kan lese mer om Christines egne refleksjoner på side 2.

Her er menighetens takk til deg, Christine: 
Takk for en meget spesiell kveld med mange refleksjoner til ettertanke, men mest av alt takk for 
alt du har gjort med og for oss i årene som prest i Mjøndalskjerka. Gjennom din kreativitet, ståpåvilje i forhold til 
tårnprosjektet, evne til praktiske forbedringer i kirkebygget, inspirasjonskilde for menighetsrådet og mye mer har du satt 
spor etter deg. Både hos menigheten og for mange enkeltmennesker. Og da pandemien rammet alt sosialt samvær – også i 
kirken – hev du deg rundt og organiserte gudstjenester på nett. Og så legger vi til: vi kommer til å savne din utrolig vakre 
sangstemme. Takk for 12 innholdsrike år og lykke til med dine videre planer.

Medvirkende venner: Trond Bollerud, Katrine Gilje Kolbjørnsen, 
Christine selv, Kari Merete Krogh, Dag Ivar Caspersen, 
Håvard Casperse

Christine gir oss Novemberlys

Arnstein Hardang ny 
sokneprest
Etter at programmet var slutt inviterte 
menighetsrådet til kaffe og kaker. Mange ble igjen 
og mye ble sagt til og om Christine. 
Det var naturlig at Arnstein Hardang ledet 
programmet. Han begynte med å proklamere at 
han er ansatt som Christines etterfølger hvoretter 
han ga sin hyldest til Christine 
med løfte om å videreføre 
hennes ide om en kreativ, 
nytenkende Mjøndalskjerka 
for alle. Det har du allerede 
vist, Arnstein. Gratulerer! 
Innsettelsen vil skje i 
gudstjenesten søndag 
4. desember.

Endringer i prestestillinger
Mario Liavåg slutter som prestevikar 31. januar. 
Takk for din innsats, Mario, både for menigheten 
generelt og for konfirmanter spesielt.  
Lykke til på din videre vei. 

Ingunn Torsrud vil dekke 
kapellanstillingen i 5 uker fra 
uke 9 til palmesøndag som 
en del av hennes stiftspraksis 
i teologutdannelsen. 
Stillingen som kapellan blir 
kunngjort med det første, 
og etter planen skal 
bispedømmerådet foreta 
tilsettelse 6. mars.
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Ung i kjerka

Ønsker du en ungdommelig julekonsert med variert musikk, 
dyktige sangere og musikere, ja, da inviterer vi deg til 
Julekonserten med NETS og Lier Ten Sing fredag 9. desember 
klokken 19.00 i Mjøndalen kirke. 

Du vil høre låter som: Når himlen faller ned av Anne Grete Preus, 
Mistletoe av Justin Bieber, Hallelujah av Leonard Cohen, Last 
Christmas av Wham, Himmel på jord av Kurt Nilsen, Selmas sang 
av Eva Weel Skram og kjente og kjære julesanger.

I år samarbeider vi med Lier Ten Sing. Begge korene har hver sin 
sangavdeling i tillegg til at vi har noen fellesanger. Konserten en 
gratis, men det er anledning til å vippse en gave til NETS #13986          	

      –  merket med: prosjekt 41004.

Lokalt talent 
med ambisjoner
Tekst og foto: Jørn Gjennestad
Matheo Ellefsen Stærkeby fra Steinberg har allerede 
vist seg fram som en dyktig klaver- og orgelmusiker. 
15. oktober ga han oss en musikkhalvtime i 
Mjøndalskjerka med klassisk kirkemusikk på 
en virtuos måte. Matheo fikk interessen for 

tangentinstrumenter i 10-årsalderen, og for tiden er det orgel som pirrer mest. Han 
har egen nøkkel og fri tilgang til flygel og orgel i Mjøndalskjerka, og kan tilbringe 
mange timer der med øving når kirkerommet er ledig. Til daglig går Matheo 
på musikklinja på St. Halvard med piano som hovedinstrument. Foretrukket 
musikksjanger spenner fra populærmusikk til klassisk/kirkemusikk med sistnevnte 
som en mulig framtidig satsing – ser vi en framtidig kantor? For tiden har han 
spilleoppdrag på ulike arrangement, som for eksempel matfestilval i Vestfossen, 
kulturavslutning i Øvre Eiker eller NETS-konserter. Vi ønsker Matheo lykke til med 
satsingen. 

Øverst t.h.: Fra konserten i Mjøndalen kirke
T.h.: Matheo spilte for hele menigheten i sin egen konfirmasjonsgudstjeneste.

Konfirmanter 2023
Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Høstens påmelding bekreftet en mye omtalt tendens; det 
er stadig færre som velger kirkelig konfirmasjon. 46 har 
meldt seg til nå. Undervisningen starter i januar og med 
presentasjonsgudstjeneste 15. januar, men vi minner om at det 
fremdeles er anledning til å melde seg på for de som ønsker det. 
Ta kontakt med kirkekontoret.

Julekonsert med NETS

NETS fra en tidligere konsert.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist
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  = Kulturarrangement
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DESEMBER

SØNDAG 4. DESEMBER
2. søndag i adventstiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.
Innsettelse av ny sokneprest. Prost Øystein 
Magelssen og Magnus Aannestad Oseth deltar.

FREDAG 9. DESEMBER
Mjøndalen kirke kl. 19.00.
Julekonsert med NETS og Lier Ten Sing.

SØNDAG 11. DESEMBER
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Julekonsert med bla Nedre Eiker Gospelkor.

MANDAG 12. DESEMBER
Mandagstreff i Mjøndalen kirke kl. 11.00 – 14.00.

SØNDAG 18. DESEMBER
3. søndag i adventstiden.
Ytterkollen grendehus kl. 11.00. 
Familiegudstjeneste.

FREDAG 23. DESEMBER
Mjøndalen kirke «Hjem til jul» kl. 23.00.
Musiker og komponist Trond Nilsen tar med seg 
lokale talenter for å lage god julestemning i denne 
tradisjonelle førjulskonserten.

LØRDAG 24. DESEMBER
Julaften.
Endelig skal vi igjen feire jul i kirken vår.
Mjøndalen kirke kl. 15.00. Familiegudstjeneste

25 SØNDAG 25. DESEMBER
1. juledag.
Mjøndalen kirke kl. 12.00. Høytidsgudstjeneste.

JANUAR
SØNDAG 1. JANUAR		
Nyttårsdag
Mjøndalen kirke kl. 12.00. Høymesse.

MANDAG 2. JANUAR
Mjøndalen kirke kl. 16.30 – 19.00.
Menighetsrådet inviterer til tradisjonell juletrefest 
for barn og voksne.

SØNDAG 8. JANUAR
Kristi åpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

SØNDAG 15. JANUAR
2. søndag i åpenbaringstiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste.
Presentasjon av konfirmanter. NETS deltar.

AKTIVITETSKALENDER
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 SØNDAG 22. JANUAR
3. søndag i åpenbaringstiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

MJØNDALEN KIRKE KL. 18.00.
Orgelkonsert med The nordic organduo: 
JeeYoung Park og Abram Bezuijen.

Nedre Eiker kirke kl. 19.00. Kveldsmesse med Tro 
og Lys.

SØNDAG 29. JANUAR
4. søndag i åpenbaringstiden.
Mjøndalen kirke kl. 15.00. Familiegudstjeneste.
Tårnagenter.

FEBRUAR
SØNDAG 5. FEBRUAR
Såmannsøndagen.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

TORSDAG 9. FEBRUAR
Mjøndalen kirke kl. 19.00.
Markusevangeliet fortalt i bilder, ord og musikk.
Temakveld med Christian Stejskal.

SØNDAG 12. FEBRUAR
Kristi forklarelsesdag.
Mjøndalen kirke kl. 18.00. Coldplaygudstjeneste.
NETS deltar.

SØNDAG 19. FEBRUAR
Fastelavnssøndag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Karnevalsgudstjeneste.

ONSDAG 22. FEBRUAR
Mjøndalen kirke kl. 19.00. 
«Salmer fra vugge til grav».
Salmekveld med Vox Egeri og Jostein Dalebø.
Salmevert Arnstein Hardang.

SØNDAG 26. FEBRUAR
1. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

Nedre Eiker kirke kl. 19.00. 
Kveldsmesse med Tro og Lys.

MARS
SØNDAG 5. MARS
2. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

SØNDAG 12. MARS
3. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

SØNDAG 19. MARS
4. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

LØRDAG 25. MARS
Mjøndalen kirke kl. 14.00.
Musikkhalvtime med unge talenter.

SØNDAG 26. MARS
Maria budskapsdag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Strikkegudstjeneste.

Nedre Eiker kirke kl. 19.00. Kveldsmesse med 
Tro og Lys.

APRIL
SØNDAG 2. APRIL
Palmesøndag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.
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29
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Resten av påskefeiringen og programmet videre ut over våren 
presenteres i neste nummer som kommer ut sist i mars.

Velkommen til mange fine opplevelser i Mjøndalskjerka.
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TROSOPPLÆRING 
FOR BARN & UNGE
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Babysang
Hver torsdag er det en halvtimes sangstund fra kl. 11.00. 
Oppmøte kl. 10.30 med en enkelt kopp kaffe eller te. Etter 
avsluttet sangstund kan de voksne gjerne sitte igjen for en 
liten prat over en kaffekopp og spise eventuelt medbragt 
nistepakke. Tilbudet er gratis og krever ikke påmelding.
Siste babysang før jul er 1. desember, oppstart etter nyttår er 
12. januar.

Karnevalsverksted for 8-åringer 
16. februar  Torsdag 16. februar kl. 17.00 – 19.00 
inviterer vi til karnevalsverksted i Mjøndalen kirke. I løpet 
av kvelden skal vi bli kjent med hverandre, leke, spise, lære 
om fastelavn og lage pynt til og forberede den etterfølgende 
karnevalsgudstjenesten søndag 19. februar kl. 11.00 i 
Mjøndalen kirke. Det vil være mulighet for å kle seg ut hvis 
du vil. Det bestemmer du selv. 

Nedre Eiker Soul Children
For sangglade barn i alderen 9 – 12 år, hver annen onsdag 
kl. 18.00 – 20.00 i Mjøndalen kirke. Oppstart 18. januar. 
Her lærer barna sang og stemmebruk, og forbereder 
konserter. Vi får høre ulike bibelfortellinger i tillegg til å leke. 

Tårnagenter søndag 29. januar
3. og 4.-klassinger blir invitert til tårnagentsøndag. 
Først en samling om formiddagen for å forberede dagens 
familiegudstjeneste for så å delta aktivt i selve gudstjenesten 
som starter kl. 15.00. 

Kirkerotteteater engasjerer
Lørdag 5. november var det full fart i Mjøndalen kirke da 
kirkerotteteateret møtte 70 barn til forestilling. 
Et årvisst arrangement som virkelig fenger og engasjerer 
barn og foreldre, og som er en viktig del av kirkens 
trosopplæringsprogram. 

Stor teateropplevelse for mange frammøtte

Supermandag
Dette er en videreutvikling av kirkeklubben/mikrogospel 
og et fellesprosjekt mellom Nedre Eiker og Mjøndalen 
menigheter. Tilbudet er for familier med barn i aldersgruppen 
3 – 9 år og arrangeres i Nedre Eiker kirke hver annen mandag 
fra kl. 16.30 til ca. 18.30. 

Vi serverer middag fra kl. 16.30 til ca. 17.30. Her kan dere 
komme når arbeidsdagen er over og få ferdig middag. Fra kl. 
17.30 starter samlingsstund/korøvelse med barna. 

Her skal vi leke, synge, få høre og oppleve bibelfortellinger. 
Menighetene ønsker å skape et fellesskap for barnefamilier i 
et større aldersspenn. Det betyr at vi legger til rette for de 
ulike aldersgruppene.

Middagen koster 25 kr. for barn og 50 kr. for voksne, 
maks 150 kr. pr familie.
Påmelding gjøres til Gunhild Bonden, gb662@kirken.no. 

Arrangementsdager ut året er mandag 28. november og 
mandag 12. desember med juleavslutning.
Vi starter igjen 9. januar og fortsetter deretter annenhver 
mandag. Vi følger skoleruta. 

Matglede og samlingsstund. Foto: Gunhild Bonden.
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Menighetsrådet har startet prosessen 
med neste års kirkevalg 11. september. 
I dette nummeret vil vi fortelle litt 
om hva du som folkevalgt til kirkens 
beslutningsorganer – eller frivillig til 
disposisjon for oppgaver – kan bidra 
med. Mjøndalskjerka trenger deg! Like 
mye som du trenger Mjøndalskjerka!

Menighetsrådet har nedsatt en 
nominasjonskomite som har en svært 
viktig jobb med å sette opp en valgliste 
med villige kandidater. 

Viktige milepeler i prosessen for valget:
•	 Menighetsrådet er oppnevnt som 	
	 valgstyre for gjennomføring av 		
	 valget.
•	 Oppnevnt nominasjonskomite for 	
	 Mjøndalen sokn starter sitt arbeid i 	
	 desember.
•	 I perioden desember – april vil
 	 nominasjonskomiteen arbeide 		
	 med sitt listeforslag. Og det er 		
	 her du kommer inn: ønsker du på
 	 være med kan du melde din
 	 interesse for komiteens leder 	
	 Andreas  Devlin – eller andre du 
kjenner i Mjøndalskjerka. Eneste krav 
er at du er medlem av Den norske 
kirke.
Vi kommer tilbake med mer om valget 
i neste nummer.

Menighetens ulike utvalg
Menighetsrådet oppnevner ulike utvalg 
som har ansvar for spesielle fagområder. 
Medlemmene kan være representanter i 
menighetsrådet eller andre interesserte. 
Utvalgene utgjør en viktig del av 
frivilligheten i menigheten. Siden det 
nærmer seg kirkevalg vil vi gi et lite 
innblikk i hva de ulike utvalgene gjør.

Gudstjenesteutvalget
har ansvar for gudstjenesteliv og 
kirkemusikk. Selv om mye er fastlagt 
gjennom forordninger gitt av biskopen 
har menigheten et godt handlingsrom 
for å gjøre gudstjenestelivet variert og 
tilpasset menighetens ulike behov. Selv 

om kirkeåret er fastlagt er det viktig å ta 
hensyn til barn og unge, feire spesielle 
anledninger, sørge for at Tabor får plass 
og ellers organisere rammene rundt 
gjennomføring av gudstjenestene. 
Kirken skal være inkluderende for alle 
interessegrupper og viser det gjennom 
spesielle temagudstjenester som f.eks. 
torgmesse, Coldplay spesielt rettet mot 
unge, folketonemesse, tårnagenter og 
karnevalsgudstjeneste for barn for å 
nevne noe. 

Trosopplæringsutvalget
har ansvar for alt som gjelder 
menighetens trosopplæring for barn 
fram til konfirmasjonsalder. Det 
handler om å gi barn og unge gode 
og interessante tilbud tilpasset ulike 
aldersgrupper. Formålet er å gi god 
opplæring i kristen tro og utvikle et 
godt forhold til kirken og menigheten. 
Tiltakene er f.eks. babysang for de aller 
minste, utdeling av 4- og 6-årsbok og 

barnekoret Nedre Eiker Soul Children. 
Lys våken og Tårnagenter er også viktige 
tilbud. Mange av tiltakene arrangeres i 
samarbeid med Nedre Eiker menighet, 
som for eksempel Supermandag for 3 – 
9-åringer.

Kulturutvalget
Dette utvalget er ikke forankret i 
kirkeloven, men har likevel en viktig 
funksjon i menighetens utadrettede 
virksomhet. Det er menighetsrådet 
som gir mandatet til utvalget. 
Kulturutvalget skal sørge for å gi 
publikum gode kulturopplevelser, 
spesielt innenfor musikk. Da 
redaksjonen besøkte utvalget var det 
planlegging av TV-aksjon/FN-dag som 
sto på dagsorden. Utvalget utarbeider 
et halvårsprogram i samarbeid med 
tilsvarende utvalg i Nedre Eiker 
menighet. Kulturutvalgets visjon er å 
løfte fram unge talenter i nærområdet.

– vil du bli med?

Fra venstre: Jostein Dalebø, Arnstein Hardang, Ann Kristin van Zijp Nilsen, 
Anna Støten Winther, Kate Lindgren og Marit Bergem.

Kulturutvalgets Hilde og Jostein planlegger TV-aksjon med Marit Sola fra NRK og 
Lars Gulbrandsen og Maj Britt Hjortland fra De Madrigale. 
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Nytt misjonsprosjekt
Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Misjonsavtale mellom Areopagos 	
og Mjøndalen menighet
Etter godkjenning i menighetsrådet ble en 4-årig 
samarbeidsavtalen opprettet og signert i forbindelse 
med ordinasjonsgudstjenesten for Ann Kristin van Zijp 
Nilsen søndag 28. august. Ann Kristin ble da ordinert 
til prestetjeneste i nettopp Areopagos av biskop Jan Otto 
Myrseth (se side 16). Mjøndalen menighet har dermed to 
parallelle misjonsprosjekter.

Areopagos arbeider med religions- og livssynsdialog, 
kristen trospraksis og bistands- og kulturprosjekter. 
Virksomheten foregår i Norge, Danmark, Hongkong 
og Kina. Areopagos er organisert som en stiftelse med 
medlemsforeninger i Norge og Danmark og samarbeider 
bredt med kirke- og fagmiljøer i Skandinavia og 
internasjonalt. Flere av de ansatte er ordinerte prester i Den 
norske kirke/Den danske folkekirken, men medlemmer og 

samarbeidspartnere 
kommer fra et bredt 
livsynslandskap.

Areopagos kan 
spore sin historie 
til Nanjing i 1922 
der den norske 
presten Karl Ludvig 
Reichelt ønsket å 
etablere en ny måte å 
drive misjonsarbeid 
på i Kina. 

MR-leder Andreas Devlin og generalsekretær Silje Kvamme 
Bjørndal med avtalen.

Prosjektet Home of Grace
Mjøndalen menighet vil støtte Areopagos sitt prosjekt 
Home of Grace i den kinesiske storbyen Nanjing der målet 
er å utvikle unge og voksne med funksjonshemning til 
å bli selvstendige og trygge mennesker. Home of Grace 
er et dagsenter drevet av Areopagos sin partner Nanjing 
KFUK hvor elevene blir behandlet som likeverdige, voksne 
mennesker. Senteret bruker en metode med individuelle 
treningsplaner som handler om å forstå hver enkelt elev 
sine særlige utfordringer og potensial, og sette konkrete mål 
for elevens utvikling slik at personen selv klarer å mestre 
hverdagen. Senteret var fra 2012-2019 en del av et Norad-
støttet prosjekt. Fra januar 2020 fortsetter Areopagos å støtte 
senteret med innsamlede gaver.

I forrige nummer fikk vi beretningen om at 
speidergruppa Mjøndalen 1 KFUK/KFUM er 100 år. 
Selve markeringen fant sted lørdag 12. november 
med langt over 100 unge og gamle speidere 
samlet til to arrangementer. Det ble en fantastisk 
mimrefeiring i beste speiderånd med leirbål, lek, 
sang og god mat. Se også side 16.

Speider’n i 100 år

Ovenfra: 
Jubileumskake. 
Ordfører setter pris på speiderne.
Foran en stor forsamling og med leirbål serverte 
Thobias Rygh, Linnea Hunskaar, Sigrid Reknes og 
Julian Brownlie hele speiderhistorien med ord og 
bevegelser.
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Døpte
Hedvig Mile Jørgensen
Kasper Høibakk
Erik Kristiansen Henriksen
Mille Marie Wiig
Melvin Matheson Ellingsen
Leona Dalberg Thoen
Sofie Berntsen Solem
Lucas Fossen Tolo
Mie Holth Lia
Linnea Wold  Reed
Elara Fossen Tolo
Ella Halgrimsen Hedenstad
Tobias Stokke Jensen
Lukas Nordstrand Johansen
Hedda Sofie Ruud
Nadia Haugerud Skistad
Kenneth  Magnus  Lysgård 
Stine Yebra Liltvedt

Døde
Navn:                                     Fødselsår:	
Anne-Marie Stueflaten	 1929
Gjermund Henriksen	 1971
Bjørg Edith Johnsen	 1927
Jeanne Thomassen	 1946
Egil Krokli	 1957
Gerd Torp Andersen	 1954
Karin Irene Skogli	 1931
Undis Viktoria Viken	 1935
Arild Mogen	 1932
Aud Berit Gommerud Larsen	 1950
Grete Karin Bergman Olsen	 1935
Tor Nylænder	 1947
Rigmor Alice Rygh	 1931
Eva Linnea Nilsen	 1932
Aud Helene Johansen	 1942
Bodil Herstrøm	 1929

Slekters gang	
Slekters gang juli – november 2022

Utleie av kirkens lokaler
Visste du at kirken har gode og 
hensiktsmessige lokaler for ulike 
typer samvær? Som for eksempel 
dåpssamling, minnesamvær, 
konfirmasjonsfest (i visse tilfeller) 
eller andre anledninger? Vi har 
også en dyktig stab som kan hjelpe 
til med praktiske gjøremål. 
Ta kontakt med kirkekontoret 
32 98 91 00 for flere opplysninger 
og om din ønskede dag er ledig. 

For deg som bærer 
på sorg
Den Norske Kirke i Drammen 
tilbyr sorgstøtte for deg som har 
mistet din ektefelle/livsledsager. 
Gjennom året arrangerer vi 
«Lunsj for etterlatte» ca. en 
gang i måneden. Samlingene er 
uformelle og består av lunsj og 
samtale rundt sorg, savn og veien 
videre.

Vi samles i Strømsø menighets- 
hus, Knoffsgate 2 kl. 11.30 – 13.00 
på følgende onsdager: 07. des., 
11. jan., 15. feb., og 15. mars. 
Samlingene ledes av diakonene 
Ivar Nygård og Gudrun 
Klingsheim. 

Har du spørsmål? 
Kontakt Gudrun, mobilnr. 
90 92 73 30 eller Ivar, mobilnr. 
90 70 03 70.
Hvis du ønsker enkeltsamtale 
om sorg eller deltagelse i 
sorggruppe kan du ta kontakt 
med «Sorg og omsorg», 
tlf.: 91 24 32 10 eller 
e-post sorgogomsorg.drammen@
hotmail.com.

Torsdager er åpen 
kirkedag
Tekst og foto: Knut Johan Finquist
Åpen kirke fra kl. 12.00 – 14.00 
er blitt et fellesskap hvor stadig 
flere mennesker kommer innom 
for å delta i en enkel liturgi med 
påfølgende sosialt fellesskap.

Åpen kirke, fra kl. 12.00 til 
ca. kl. 12.30, inviteres du til 
hverdagsmesse første torsdag i 
måneden, og de øvrige torsdagene 
er det hverdagsbønn. Her kan 
du delta i en enkel liturgi, tenne 
lys, synge salmer, høre lesning av 
kommende søndags prekentekst og 
lytte til orgelmusikk.

Åpen kirke etterfølges av sosialt 
fellesskap med god tid til samtale 
og enkel bevertning.
Du deltar så lenge du har 
anledning. Den nye formen for 
Åpen kirke erstatter de månedlige 
mandagstreffene.

For spørsmål kontakt diakon
Knut Johan Finquist, tlf.: 32989143 
/ kf226@kirken.no

Samtalestøtte ved sorg og kriser
Av diakon Knut Johan Finquist

Som diakon har jeg lang erfaring og ulik utdannelse for å snakke med 
mennesker i sorg og kriser. En diakon driver ikke terapi, men tilbyr 
sjelesorgssamtaler. Samtaler som kan inneholde alt fra sorgstøtte, 
samlivsproblemer, eller en livskrise som en befinner seg i. Jeg har 
taushetsplikt og ingenting av det vi snakker om blir skrevet ned. 
Det å ha en samtalepartner utenfor eget nettverk kan være verdifullt, 
fordi du blant annet kan snakke uten filter. En samtale varer en time, 
og vi avtaler ny samtale fra gang til gang. Tilbudet er en viktig del av 
kirkens tjeneste, samtaler er gratis og gjennomføres på dag- eller kveldstid. 
Jeg kan kontaktes på tlf.: 32989143 mellom kl. 09.00 – 15.00, 
mandag - fredag, eller via e-post: kf266@kirken.no
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!
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Olsen Catering
U N N  D E G  N O E  G O D T !
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CATERING
til små og store begivenheter!
Snitter | Møtemat | Koldtbord | Tapas| mm.

Mer info facebook/olsencatering
Stasjonsgata 2, 3050 Mjøndalen

Støtt våre annonsører
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Tlf. 940 99 070
Trygghet -  Omsorg - 

Kunnskap

Vi er her for deg,
hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, 
salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) 
Sande

hvervenbegravelse.no

Lokalkunnskap og nærhet
Meierigata 1, 3302 Hokksund

Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate 14, 3050 Mjøndalen

Døgnvakt: 32 87 78 90

EIKER  
BEGRAVELSESBYRÅ eikerbegravelse.no

Mjøndalens eneste familiedrevne begravelsesbyrå
• Over 25 års erfaring • Distriktets laveste priser
• Stor utstilling av gravsteiner
• Gratis parkering, rullestolvennlig

Døgnvakt: 45 21 20 00www.personliggravferd.no  Strandveien 39-41, 3050 Mjøndalen

Søk på oppdrag som fritidskontakt via 
drammen.kommune/ledigstilling

  Har du interesse og romslighet for andre 
mennesker? Lyst til å bidra til at andre får 
en meningsfull fritid?

  Vi søker etter deg som er over 18 år og som 
kan tenke seg oppdrag som fritidskontakt.

Lyst til å vite mer? 
Ta kontakt med Tilrettelagt fritid:  
Linda Skjersåker  tlf. 479 01 025 
linda.skjersaaker@drammen.kommune.no 

Anne Undall tlf. 979 50 011
anne.undall@drammen.kommune.no 

Er DU den 

fritidskontakten 
vi leter etter?

Søk på oppdrag som fritidskontakt via 
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43

Sør for elva_1-20.indd   15 15.03.2020   13:27

www.haarcompagnietmjondalen.no

Støtt våre annonsører

GJENBRUK GIR BÆREKRAFT
Gi oss det du ikke trenger 
så får det nye eiere

Åpningstid: 
Tirsdag og torsdag 14 – 19, lørdag 11 – 15

Drammensveien 64a, Mjøndalen.
Tlf: +47 32 87 67 67



Fra høstens begivenheter

Ordinasjon av Ann Kristin van Zijp Nilsen
28. august var det en stilfull ordinasjonsgudstjeneste i Mjøndalen kirke. 
Mange fant veien til høytideligheten og gleder seg med ordinanten. 
Gratulerer – vi er glade for at du fremdeles deltar aktivt i menighetens arbeid.

Stilfullt og med glimt i øyet. Foto: Svenn Ivar Skårerverket.

Stor aktivitet i speidergruppa
Speiderne er svært aktive og spiller en viktig rolle i menigheten. 
I tillegg har de feiret 100-årsjubileum med brask og bram.

Tradisjonen 
tro pynter 
speiderne kirken 
til høsttakkefest 
sammen med 
Bygdekvinnelaget.
Jubileumsfeiringen 
toppet seg med 70 
speiderveteraner i 
en fantastisk flott 
mimrekveld.

FASTE AKTIVITETER

MANDAGER:

Supermandag
Nedre Eiker kirke kl. 16.30 – 18.30 
annenhver mandag.
Se omtale side 10.

TIRSDAGER:

Strikkegruppa
Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen 
tirsdag kl. 18.00 til nyttig og 
hyggelig samvær.
Kontaktperson Elisabet Paulsen,
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Hver annen onsdag i Mjøndalen 
kirke kl. 18 – 20.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:
Babysang kl. 10.30 – 12
Se omtale side 10

Åpen kirke kl. 12.00 – 14.00.
Hverdagsmesse og hverdagsbønn 
med sosialt samvær.
Se nærmere omtale side 13.

Speidere
Fra 11 år. Møter hver uke i 
speiderhula i Mjøndalen kirke 
kl. 18.00 -19.30
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETs øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, 
tlf. 32 98 91 43

Juletrefest 2. januar
Bilde juletrefest sammen med tekst
Etter to coronaår kan menighetsrådet igjen 
invitere til god, gammeldags juletrefest i 
Mjøndalskjerka mandag 2. januar kl. 16.30 – 
19.00 med tradisjonelt program. Barn og voksen 
er hjertelig velkomne. 


